
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 73/ 2021 a dodatku č. 1

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

IČO 00244732

DIČ CZ00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

� 370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � �

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� Euroinstal CZ s.r.o.

Kostelní 1281/ 18, 370 04 České Budějovice

zastoupená : Romanem Tanzerem - jednatelem

IČ: � 280 62 400 �� � �

DIČ:� CZ28062400

Banka:� XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXX
�

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : oprava (výměna) vodovodního řádu, parc.č. 12/1 a

22/1, ulice F.A.Gerstnera, České Budějovice 7

�



Dodatkem č. 2 se mění článek č. VII. – Cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Cena dle SoD 454 861,99 Kč

Vícepráce�� ���� � 205 115,- Kč

Méněpráce 69 060,- Kč

Cena dle SoD a dodatku bez DPH 590 916,99 Kč

20.04.2022

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o změny projektu a dále o

požadavky společností Teplárna České Budějovice a.s. a ČEVAK a.s. včetně prací s tím

spojených.

Méněpráce potom za odpočet neprováděných prací a materiálu.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 73/ 2021 ze dne 22.10.2021 a

dodatku č. 1 ze dne 11.11.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 22.10.2021 a dodatku č. 1 ze dne 11.11.2021 se nemění.

V Českých Budějovicích dne : 19.4.2022

Mgr. Petr Šindelář Roman Tanzer

jednatel společnosti jednatel společnosti


